
UCHWAŁA NR VIII/59/2011

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 30 maja 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wyrzysk na lata 2011-2038

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 229, 231 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.), 

Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. W chwale Nr V/40/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 lutego 2011 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk, wprowadza się 

następujące zmiany:

1) załącznik  Nr  1  „Wieloletnia  Prognoza  Finansowa”  do  uchwały  otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 3 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do uchwały otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Nr VIII/59/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 maja 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wyrzysk na lata 2011-2038

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej 

prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne 

co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów 

oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.

Natomiast  zgodnie  z  art.  231  ust.  1  zmiana  kwot  wydatków  na  realizację 

przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu stanowiącego jednostki 

samorządu terytorialnego.

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok 

odnośnie  zmiany wydatków na  realizację  przedsięwzięć  polegającymi  na  przeniesieniu 

planu wydatków bieżących na  realizację  przedsięwzięć  na  wydatki  majątkowe oraz  na 

zwiększeniu przychodów a tym samym deficytu budżetowego, należało dokonać stosownej 

zmiany  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Gminy  Wyrzysk  na  lata  2011  –  2038. 

Dlatego też uchwalenie zmian w WPF jest zasadne.


